
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 4 Приморского района Санкт-Петербурга 

197227, г. Санкт-Петербург, ул. Байконурская, д. 7, корп. 2, лит. А 

 

 

ПРИКАЗ 

 

       

21.02.2024                                                              № 10-з 

 

«О приеме детей в ГБДОУ 

детский сад № 4 Приморского района  

Санкт-Петербурга» 

 

     На основании направлений от комиссии по комплектованию государственных 

образовательных учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного 

образования, Приморского района Санкт-Петербурга, заявления родителя (законного 

представителя), договора об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять для посещения в группу раннего возраста с 2 до 3 лет общеразвивающей 

направленности 1 человека согласно Приложению № 1 с 01.09.2024 года. 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 4                            Е.Л. Андреева 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Андреева Елена Леонтьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

26.02.24 13:56 (MSK) Сертификат 63CD9859AFECC71FA2AD2AC850F2C1BD


